529 S 1 pkt 

4) KSH (podział przez wydzielenie) Zarząd Spółki Dzielonej oraz Zarząd Spółki Przejmującej niniejszym 

oświadczają, że: 

A. Wartość przenoszonego majątku Spółki Dzielonej w postaci Działalności Wydzielanej wynosi na 

dzień 1 lipca 2025 roku 208.338.788 zł (dwieście osiem milionów trzysta trzydzieści osiem tysięcy 

siedemset osiemdziesiąt osiem złotych). 

Wycena wartości majątku zorganizowanej części przedsiębiorstwa Spółki Dzielonej, w ramach 

której prowadzona jest Działalność Wydzielana, została ustalona w oparciu o raport niezależnego 

podmiotu tj. cc group sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, sporządzony na zlecenie Spółki Dzielonej

[...]

adekwatne do charakteru prowadzonej działalności i odzwierciedla w najlepszy sposób jej wartość 

rynkową. 

B. Wartość majątku Spółki Dzielonej nieprzypisanego Spółce Przejmującej w Planie Podziału 

i pozostającego w majątku Spółki Dzielonej wynosi na dzień 1 lipca 2025 roku 1.046.751.445 zł 

(jeden miliard czterdzieści sześć milionów siedemset pięćdziesiąt jeden tysięcy czterysta 

czterdzieści pięć złotych). 

Wycena wartości majątku części przedsiębiorstwa Spółki Dzielonej nieprzypisanego Spółce 

Przejmującej w Planie Podziału i pozostającego w majątku Spółki Dzielonej, także stanowiącą 

zorganizowaną część przedsiębiorstwa Spółki Dzielonej została ustalona w oparciu o raport

[...]

i odzwierciedla w najlepszy sposób jej wartość rynkową. 

Wobec powyższego wartość całego majątku Spółki Dzielonej, obejmującej zarówno wartość 

Działalności Wydzielanej przenoszonej do Spółki Przejmującej, jak również wartość pozostającego 

w Spółce Dzielonej majątku wynosi na dzień 1 lipca 2025 r. 1.255.090.232 zł (jeden miliard 

dwieście pięćdziesiąt pięć milionów dziewięćdziesiąt tysięcy dwieście trzydzieści dwa złote). 

Jednocześnie Zarządy Spółki Dzielonej oraz Spółki Przejmującej niniejszym oświadczają, że 

z uwagi na fakt, iż Spółka Przejmująca nie posiada żadnych zobowiązań, zaś jedynym składnikiem 

majątku i aktywów spółki są środki zgromadzone na rachunku bankowym pochodzące z pokrycia

[...]

jej kapitału zakładowego przyjęto, iż określona metodą aktywów netto wartość Spółki Przejmującej, 

na dzień 1 lipca 2025 r., stanowi adekwatną podstawę określenia jej majątku, tym samym Zarządy 

Spółki Dzielonej oraz Spółki Przejmującej ustaliły wartość majątku Spółki Przejmującej na kwotę 

149.820 zł (słownie: sto czterdzieści dziewięć tysięcy osiemset dwadzieścia zł).